06nacTHOe rocygapcTBeHHOe aBTOHOMHOE YUpeXeHne 34paBo0XpaHeHns
“AHrapckas ropogckasa 6onbHuya Ne 1

FO pugnueckuii agpec: 665830, MipkyTckasi 061acTb, r. AHrapck, yn. FopbKkoro, 24
MouToBbIN agpec: 665806, MpkyTckas 06nacTb, r. AHrapck, a/s 606

T.(3955)52-37-87 an. noyta: ang_gbl@bk.ru 111111:3801012780 OlPH: 1033800519191
. (3955) 52-32-97 caiit: angarsk-gbl.ru KMn: 380101001 OKIMO: 05248348

MPOTOKOJ1 Ne 802
pacCMOTPEHNA MeEPBbLIX yacTen 3asiBOK

Yy4aCTHUKOB B OTKPbITOM pefyKLUMOHE B 3N1EKTPOHHOW (hopme
«12» ceHTa6pa 2017

3akynka Ne 31705487748 ot 04.09.2017
HanmeHoBaHWe 3aKymnKu: MocTaBka MeAULNHCKOM Mebenn
Cnocob npoBefeHNs 3aKYMKHU: PelyKLMOH

HanmeHoBaHMe 3/1€eKTPOHHO
naowaakn B cetn VIHTepHet
AJpec 3M1eKTPOHHON NaoLWwaaku
B ceTh VIHTepHeT

OTC-tender

tender.otc.ru

3aKa3unk

HanmeHoBaHVe opraHusauun: 061acTHOe rocyapcTBEHHOE aBTOHOMHOE YupexeHue
3[ipaBoOXpaHeHns «AHrapckaa ropogckas 6obHMLa No 1»

MeCTO HaxoXaeHus: 665830, VpkyTcKasa 06nacTtb, r. AHrapck, yn. Fopbkoro, gom 24

MoyToBbIVA agpec: 665806, VpKyTCckas 061acTb, r. AHrapck, a/s 606

MpoBegeHue npouesypsl

[ata n Bpems NpoBeAeHNS 12.09.2017 B 12:00

npoueaypbl paccMoTpeHus

3a9BOK:

MecTo npoBefeHUs npoueaypbl  I. AHrapck, yn. Fopokoro, gom 24, kabuHet 419, 4 atax
paccMOTPeHUs 3aiBOK:

[lata noanucaHus nNpoTokona: 12.09.2017

CBefleHMsA 0 KOMUCCUN:

Ha npouepaype 3acefaHuns EMHON KoMuccun (fanee - KOMUCCMM) MO PacCCMOTPEHMIO 3a8BOK Ha yvacTue

B OTKPbITOXM peayKLMOHe B 3/IEKTPOHHON (PopMe NpUCYTCTBYHOT:
®.1.0. Jo/mKHOCTb Cratyc

MpeacepaTens KOMUCCUN:

N.A. lemko W.o.rnaBHoro Bpaya O AY3 «AHrapckas npucyTcTByeT
ropogckas 6onbHuMua No 1»
UneHbl KOMUCCUU:

.. ToHuapyK 3amecTuTenb rnasHoro spadva no ®3P npucyTCTBYET
OlrAY3 «AHrapckas ropojgckas 6onbHuua Ne
1»

J1.A. YyTyHoBa "naBHbIn 6yxrantep OFAY3 «AHrapckas npucyTCcTByeT
ropofackas 6onbHuua Ne 1»

E.A. Macnakosa FOpuckoHcynbT OFAY 3 «AHrapckas npuCyTCTBYET
ropogckas 6osbHuua Ne 1»

T.. MnHaesa MeguumHckasa cectpa O AY 3 «AHrapckas npucyTcTByeT

ropoackas 6onbHuua Ne 1»
CekpeTapb KOMUCCUN:

V.M. NMywHnHa Beayuwimnii akoHomuct O AY3 «AHrapckas NPUCYTCTBYET
roposackas 6onbHuua No 1»
Bcero Ha 3acefaHun NpucyTCTBOBa/IO 6 YNEHOB KOMUCCUW.

Keopym VMeeTcs V  He nmMeetca
Komuccum npaBoMoYHa V  HEmpaBOMOYHa

MpeameT gorosopa


mailto:ang_gbl@bk.ru

MpeameT gorosopa

HauanbHas (MakcumanbHas) LeHa 0roBopa:

CpoK nocTaBKy TOBapa, BbINOMHEHMS PaboT,

oKazaHwus ycnyr

MecTo NocTaBKM TOBapa, BbINOAHEHUS pa6orT,

OKa3aHus yCnyr:

CBefleH1s1 0 HaMMeHOBaHMM N 06BbeMe 3aKynaeMblX TOBapOB

Ne
n/n

4

HanmeHoBaHUNe
ToBapa

KpoBatb
MeAuLMHCKas
06Le60nbHNYHaS
K.51.09.01

KpoBatb
MeAuLMHCKan
o6webonbHNYHAA
K.01.09

MpukposaTHasa
Tymba M 146-02

KyuweTka
cMoTpoBas
01

KMC-

lMocTaBKa MeANLINHCKON Mebenn

TbICAY

LecCTbCOoT

1080 666 (0O4WH MWNINOH BOCEMbAECAT
WwecTbAecaT

LLIECTb)

py6nei 48 koneek, Bknoyvaa HAC

B TeueHuun 20 (aBaauaTn) paboumnx aHel co
[HSA 3aK/1t0YeHns fLoroesopa
- I. AHrapck, yn. ropbkoro, gom 24;

- r.AHrapck, ksaptan 86, gom 12;

- I

XapaKTepucTnka ToBapa

Kapkac KpoBaTW W3roToB/fieH W3 TOHKOCTEHHOrO
CTaNbHOro NPoMuNA ¢ HAHECEHNEM 3KOJIOTUYECKHN
4YucToOro NOMMMEPHO-MOPOLIKOBOrO MOKPbLITUSA,
YyCTOMYMBOrO K fe3VHAOULUMPYIOWUM CpeicTBaMm.
CNUHKN NpAMOYTONbHblE U3 TPy6bl AMameTpoMm
38 MM. Jloxxe kposaTu 1900x800 mM., cBapHas
ceTka C Aueiikoii 100x50 ™MM. noa MmaTpal
1900x800 mMm., [BYXCEKLMOHHOE J0Xe C
perynupyemoii ronoBHOI YacTbto. Perynupyemsiii
NOAr0/IOBHUK, yron HaKnoHa o 45°,
Bbicota nexaHua 420 MM. COUHKM W noxe

CoefinHANTCA Ha KNIMHOBbIE 32KUMBbI.
JononHutenbHas KOMM/eKTaumns: y3en
NoATATMBAHUA.

Macc - 30 kr

KOHCTPYKLMA KPOBATU BbINOMIHEHA U3 CTanbHOrO
npoguna c NONMMEPHO-NOPOLLIKOBbIM
MoKpbITUEM. JIoXe KpoBaTWM - CBapHad CeTKa,
pasmep fA4eilkm 100x50 MM. noj  maTpay
1900800 mM., BbicOTa OT nosa 40 noxa 420 mm.
CNWHKN W1 NI0XKe COefMHAIOTCA Ha K/MHOBbIE
3aXuUMbl. Macc - 30 Kr

Kopnyc wu3rotoeneH u3 JSIACM 6enoro ueta;
thacap fAsepubl - JSIACIM (nnacTuk) canaToBbliA,
Tym6a ycTonunBa ans 06paboTKn
[ie3.cpefcTBaMu. Tymba Ha ponuKax.
JononHutensHo: cTonewHuua u gacag u3 N4CMN
(nnactuka).

OnucaHue Kopnyc: 1ACM 16 mm, 6enblid, 3agHAS
cteHka ABM. ®acag: NACM (nnactuk) 16 mm.
Monka: NACM 16 wmm, 6enwlii. Monka penunt
Tymby Ha 2 otceka. OKaHTOBKa Kpomkoi MBX
0,4 mm. TabapuTtbl, MM 400*380*760h

Kapkac KyLleTKN U3roTtosreH U3 CTalbHbIX TPy6
KBafpaTHOro cevyeHms 25x25 MM C HaHeceHuem

MONMMEPHOr0  MNOKPbITMA.  Yron  nogbema
NOAroN0BHUKA OTHOCUTENbHO T[OPU3OHTaNbHON
MNoCKOCTH perynupyeTcs 6eccTyneHyaro.
Pa3bopHas KOHCTPYKLMA
O6uBKa BbINOMHEHA W3 BUHUIKOXMW 6eXeBoro
LBeTa AnvHa -

1940 mm, WnpunHa - 650 mm, BeicoTa - 520 mm.
Macca - 25 kr

gom 17A;

AHrapck,

paboT ycnyr:

En.
N3M.

T,

LT.

LT,

LT.

r. AHrapck, keaptan 7, iom 8;
r. AHrapck, keaprtan 27, 4oMm 2;
r. AHrapck, Mkp-H Kwutoi,yn. CoBeTckas,

MWKPOPaNoH LieMeHTHBIiA,
ynuua flecHas, gom 11.

Kon-Bo

20

56

90

20

HayanbHo
MaKcuManbHas
LeHa eanHuubl
ToBapa, pyb6.

8900

6933,33

4560

5200



3asaBKM
I Bxogswwii Homep 3asiBKM
636370
636409
636426
636794
036861

[laTa 1 Bpems MOCTYN/IeHMs 3aiBKM (BPEMS MOCKOBCKOE)

11,09.2017
11.09.2017
11,09.2017
11.09.2017
12.09.2017

09:10
10:06
13:02
17:41
04:57

Mo pesynbTaTaM pPacCMOTPEHMS MePBbIX YacTeil 3afBOK Ha ydyacTue B OTKPbITOM peayKUMOHe B
3NEeKTPOHHOW (hopMe KOMUCCUEN npuHATLI CNEAYIOLLINE PELLIEHUN:

BxogaLmii Homep 3asBKu
636370
636409
636426
636794
636861

Kog y4yacTHvKa

a W DN

2. OTKasaTb B 0MYCKE K AaNbHENLIEMY YYacTUIO B MPOLEAYPE CMEAYHOLWMM YUYaCTHUKaM 3aKyTKu:

Bxogawmin Homep 3as1BKm

[laTa, MecTo, BpeMsl Hauyana pPeayKLMOHHOTO CHUXEHMS:

3/IEKTPOHHAs MoLazika tender.otc.ru

HacTosLmin NpOTOKON NOAMNEXMT pasMeLLLeHMIO Ha calite www.zakupki.gov.ru.

MpefcegaTens KOMUCCUK;
M.0.rnaBHoro spava

YneH bl KOMHecu u:

3amecTuTesNb rnasHoro spaya rno ®3P
1naBHbIin Byxrantep

FOpUCKOHCYNbT

MeauMLUMHCKaa cecTpa

CekpeTapb Komuccuu:
Beayniuin skoHOMMKCT

O60CHOBaHME UPUHATOTO PeLLEN US

15.09.2017 06:00 (Bpems MOCKOBCKOE)

N.A. [lemko

O.W. 1 oHuapyK
N.A. YyryHosa
E.A. Macnakosa

T.H. MnHaesa

V. MywHnua


http://www.zakupki.gov.ru

